
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221936900084

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222133900168

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221936300014

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939500281

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222629900138

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221940000156

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221940000067

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222133900074

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221940200030

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223145200032

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221936300054

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939700480

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221215600055

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221935500038

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221936200334

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221937400277

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939700493

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939900294

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939900296

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222922800225

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224013300110

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224816700109

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221936000299


